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BUTY ROBOCZE PÓŁBUTY Z PODNOSKIEM
NAZWA/TYP: GTX4DYNAMIC

KLASYFIKACJA WYROBU 
Produkt  ten  należy  do  środków  ochrony  indywidualnej  (PPE) określonych  w  rozporządzeniu  Parlamentu
Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r  i spełnia wytyczne tego rozporządzenia
Wyrób ten jest środkiem ochrony indywidualnej zaklasyfikowanym do obuwia bezpiecznego kategorii S1 SR.  

STANDARDY: 

Na podstawie certyfikatu oceny zgodności typu UE wydanego przez jednostkę notyfikowaną nr 2474: 

MIRTA-KONTROL d.o.o. Javorinska 3 , 10040 Zagreb - Dubrava, Croatia
Produkt spełnia wymagania normy:
EN ISO 20345:2022 - „Środki ochrony indywidualnej – Obuwie bezpieczne” 

PRZEZNACZENIE: 
Obuwie bezpieczne do użytku w pracy jest środkiem ochrony indywidualnej zabezpieczającym przed działaniem
czynników  średniego  ryzyka  (nie  zagrażającym  życiu  ani  zdrowiu  użytkownika),  przeznaczone  do  ochrony
użytkownika przed urazami, które mogą powstać podczas pracy, wyposażone w metalowy podnosek i metalową
wkładkę  Przeznaczone są do ochrony stóp i nóg przed uszkodzeniami mechanicznymi oraz ryzykiem poślizgu.
Metalowy podnosek  zapewnia ochronę palców stóp przed uderzeniem (podczas badania z energią równą co
najmniej 200 +/-4 J i przed ściskaniem podczas badania pod obciążeniem ściskającym równym co najmniej 15+/-
0,1 kN). 

OPIS WYROBU: 
Półbuty ochronne wyposażone w  metalowy podnosek.
Cholewka wykonana z dzianiny Fly-knit w kolorze czarnym z kolorowymi akcentami i dodatkami w kolorze 
srebrnym, z elementami PVC przy sznurowadłach,
- buty sznurowane,
Podeszwa: Pu, montaż przez bezpośredni wtrysk, z poduszką powietrzną w części pięty,
- w podeszwie umieszczona poduszka powietrzna w celu zapewnienia lepszej amortyzacji podczas użytkowania, 
- odporna na olej napędowy, benzynę i inne rozpuszczalniki organiczne,
- chroniąca przed poślizgiem,
- miękki język oraz kołnierz wykonane z tekstylnej dzianiny,
- wymienna wkładka

OPAKOWANIE: zbiorcze karton – 10 par. /  Jednostkowe – 1 para karton

INFORMACJA DLA UŻYTKOWNIKA – dołączana do wyrobu INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA.

ROZMIARY: 36 – 47

Kraj pochodzenia: Chiny
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